DEVERÃO SER ENTREGUES JUNTO AO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ROSEIRA, SITO NA PRAÇA SANT’ANA, 201 – CENTRO – ROSEIRA/SP, DAS 8:00 AS
8:30 DIA 20/07/2020 VISITA TÉCNICA: DEVERÁ SER AGENDADA ATRAVÉS DO TELEFONE 12
36469900 DAS 9:00 AS 11:00 HORAS – SETOR DE ENGENHARIA VALOR GLOBAL DA OBRA: R$
221.294,23 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL E DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE
E TRÊS CENTAVOS)

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/preforma-e-adaptacao-do-centro-comunitario-cras-localizada-a-rua-cel-rodophiano-de-barros-n-97-centro-roseira-sp-conforme-projeto-apresentado-pelo-setor-de-engenharianbspp/